
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
                  COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.546                                            del  30.12.2004 
 

O G G E T T O 
Liquidazione di €.360,00 per stampa fogli intestati in quadricromia. Tipografia 
l’Immagine. 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno trenta del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Rag. AMATO  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso  MINERVINI –   Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente Dott.Vincenzo de Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 26.01.2005 

LA GIUNTA COMUNALE 

 Premesso che l’Assessore alle Attività Produttive per il regolare andamento dell’Ufficio, ha 

fatto stampare dei fogli intestati in quadricromia  dalla Tipografia l’Immagine s.r.l. di Molfetta; 

 che a seguito di tale richiesta la medesima Tipografia ha emesso relativa fattura pervenuta  il 

16.11.2004. con prot.52013 di €.360,00; 

 Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione; 

 Visti i vigenti: 

- T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267  del 18.8.2000; 

- Statuto Comunale; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Dirigente del Settore Attività Produttive e del Dirigente di 

Ragioneria ai sensi dell’art.49, 1° comma del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

 Con voti unanimi  e favorevoli espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

1) Approvare e liquidare la spesa di €.360,00 in favore della Tipografia l’Immagine s.r.l. di 

Molfetta. 

2) Stabilire che il mandato di pagamento dovrà essere intestato a favore della Tipografia 

l’Immagine s.r.l. con sede in Molfetta. 

3) Impegnare la spesa  di €.360,00 al Cap.10350 “Spese per informazione e pubblicità 

istituzionale” del bilancio 2004. 

4) Trasmettere copia del presente atto al Sig.Sindaco, all’Assessore  alle Attività  Produttive, al 

Direttore Generale, al Capo Settore Attività Produttive, all’Ufficio di Ragioneria. 


